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1) DE JURISDICCION NACIONAL Y PROVINCIAL
1.1 COPARTICIPACIONES

s Ll RS
22352)182,18)

Zak

4.027.059,55

21.867.772,20

a) Coparticipacion Federal de Impuestos S
b) Coparticipacion Provincial de Impuestos z 1.090.712,65
1.2 SUBSIDIOCS) mea $  11.750.000,00 [$  © 11750,000,00
1.3 CONVENIOS NACIONALES Y/O PROVINCIALES £$: 5 15,000,000,00;
a) Anticipo de cooparticipacion S 5.000.000,00
b) Aportes del Tesoro Naclonal y o Pclal $ &
¢) Otros planes y proyectos Nacionales S -
d) Otros planes y proyectos Provinciales S &
2) DE JURISDICCION MUNICIPAL ) s 291000
2.1 TASAS, DERECHOS Y SERVICIOS s 291.160,68
01) Abasto Publico y Mercado S 40.650,00
02) Derecho de Actuacion Administrativa S 23.650,00
03) Impuesto Inmobiliario Urbano y Suburbano S 85.490,00
04) Impuesto a los Automotores $ 38.460,68
05) Vendedores Ambulantes S 92.110,00
06) Derecho de ocupacion de la via Publica $ 4
07) Derecho de Publicidad y Propaganda S &
08) Derecho de Edificacion y Vallado $ &
09) Barrido Recoleccion de residuos y Cons. de Calles $ -
10) Multas Varias 5 -
11) Laboreo de suelo $ 10.800,00
12) Fondo de Deportes $ ¢
13) Balneario Municipal S -
2.2 OTROS INGRESOS $ -
01) Eventos $ -
02) Alquileres S -
03) Otros $ -
3) RETENCIONES Y APORTES AL PERSONAL S 203.249,30
01) LP.S. 18,5% S 160.004,77
02)1.0.S.C.0.R. 5% S 43.244853
03) Seguro de Vida
1) Ingresos de capital : i SRS 067
1 COPARTICIPACIONES $ 284.320,67
a) Cop Fondo Especlal 1% ley 6.311 S 284.320,67
2 VENTA BIENES DE CAPITAL S »:
a) Terrenos Municlpales S -
b) Automotores Maqulinas y Equipos s
3 PROG. FINANCIAMIENTO NACIONAL Y/O PROVINCIAL $ ' 570,000,00
a) Enriplados rutas y caminos S -
b) Equipamientos, Maquinarias, Rodados y Otros S 570.000,00
!lll- Fuentes Financieras i
1 PRESTAMOS s _
[roTaL recursos $  29.116.660,14 |
1) Egresos Corrientes o i s Haid
O st A i
1 Gastos de Personal
1.1 Personal Autoridad Superlor S 137.518,20 .
1.2 Personal de Gabinete D.E.M. s 312.646,01
1.3 Personal Administrativo $ 165.405,52
1.4 Personal Obrero S 234.133,83
1.5 Personal Maestranza S -
1.6 Aslgnaclones Familiares $ 8.500,00
1.7 Convenclonales S 71.757,36
2 Blenes de Consumo 5 S ey
2.1 Combustibles y Lubricantes S 825.830,38 ! RRiGRe
2.2 Repuestos y Reparaciones 3 68.510,00
2.3 Papelerlay Efectos de Oficina s 15.305,00
2.4 Utiles y Mat. de Aseo S 8.600,00
2,5 - Materlales de Construcclén $ 415.407,20
2.6  Raclonamlentos y Alimentos S 151.654,00
2.7 Otros Gastos $ 8.850,00
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-3 Servicios

3.1
3,2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12

Electricidad Gas y Agua

Pasajes

Comunicaciones

Honorarios y Retlbuciones a Terceros
Publicidad y Propaganda

Seguros y Comislones

Vlaticos y Movllidad

Corteslas y Homenales

Impuestos Derechos y Tasas
Alquileres

Gastos Judiciales, multas e Indeniz.
Serv. Prestados en C.I.C

4 Transferenclas

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

4.6
4.7
4.8
4.9
4.10
4,11
4,12
4.13
4.14
4,15

4,16
4.17

Prog. Microemprendimiento Municipal
Subslidios

Ayuda Soclal

Bolson Solidario Yatay

Pasajes Saciales

Adhesiones

Servicio Finebre Municipal

Premios y Credenclales Honorificas
Aporte a Establecimlento Educativo
Becas

Aportes a Festivales

Area de desarrollo y produccion
Direccion Munic. de Cultura y Turismo
Direccion Munic. de Deporte
Comedores Municipales

Ap. a Otras Instituclones

Ap. a Flestas Tradicionales

5 Retenciones al Personal

5.1
5.2
5.3

[l) Egresos de Capital

Aportes |.P.S.
Aportes .0.5.C.O.R.
Seguro de Vida/A.R.T.

1 Bienes de Capital

11a
11b

31

1 Magquinas Equipos y Herramientas

Muebles, Maquinas y Equipos de Oficina

Parque Automotor
2 Compra de Terreno Municipal
3 Obras

Plan de Obras Municipales

3.1.a Prog. Refaccién de Plazas

3.1.b Prog. Nac. De Asfalto

3.1.c¢ Prog. Nac. De Cloacas

3.1.d Prog. de Obra Rancho Cero

3.1.e Proyecto Restauracién Acceso

3.1.f Prog. Mpal Alumbrado Publico

3.1.g Prog. Mant. de Callesy espaclos Verdes

3.1h

3.1.1 Otros Planesy Proyectos

3.2
33
3.4
35
3.6
37

Balneario Mpal.

Proyect. Acondiclonamiento Boliche Mpal.

Proyecto mantenimlento C.I.C.

Plan Mejora Establecimiento Educativo
Plan de Agua y Energla Eléctrica
Piscina Municlpal

2 TrabaJos Publicos

) Erogaciones del

1 Conservaclén de Plazas

2 Conservacién de Calles

3 Mant, Edificlo Munlcipal

4 Mant. Y Conservacldn del Cementerio
5 Matadero Municipal

6 Mantenimlento de Espacios publicos
7 lluminacidn de Plazas y Paseos

8 Sala de 1ros Auxilios

9 Campo de Deportes
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Prog. Mejoramiento de Caminos en Colonlas y Parajes S

$

15.500,00
29.575,21
499.290,00
22.075,00
50.934,93
6.520,00

2.006,00
124.500,00

SOAOLEAY

A

118.149,75

36,495,00

198.000,00
11.000,00

87.450,00
35.800,00

264.000,00

254.456,04
51.954,98
53.323,74

2.000.000,00

w »vn wn

274.500,00

206.960,00

213.800,00

533.498,31
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359.734,76

T16359.628,31

$ 15.064.528,31

13.064.528,31
1.228.758,31 |

85,770,00

11.750.000,00

$ 1.335.100,00
239.400,00

440.100,00
124.500,00
113.200,00
396.300,00

21.600,00

B A T —

del H.C.T 40:344,26},
1 Dletas Concejales $ 108.806,04 s
2 Secretarlo del consejo $ 31.538,22
3 Gastos varlos $ N
[ToTAL EGRESOS $ 2082512071 |
DESCOMPOSICION DEL SALDO
INGRESOS DEL MES $ 29.116.660,14
EGRESOS DEL MES $ 10.825.120'71
(saldo que pasa al mes sigulente [s 8.291539,43 |
.291.539,
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